様式第１号

年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

（あて先）　山形市上下水道事業管理者

次のとおり鉛製給水管布設替工事を実施するので、助成金の交付を申請します。

電話番号

印

１．工事場所

２．予定工事期間

３．助成金交付申請額

円

円

円

円

円

円

※施工業者記入欄

布設替予定工事費 左記の予定工事費・予定期間で工事を施工します。

円

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日 印

特記

鉛製給水管布設替工事内容

既設鉛管口径 mm 布設替延長 ｍ

mm

令和　○

　水 道   太 郎 023-645-1177

号 山形市 　南石関27番地

鉛製給水管布設替工事助成金交付申請書

申　請　者

住　　所

給水装置番号／工事場所 123456789

○

　山形市南石関27番地

令和

第

氏　　名

○ 年 ○○ 月 ～

（所有者等）

○○ 日

布設替予定工事費計

年 ○○ 月

道路内布設替予定工事費

項　　目

漏水防止係受付申   請   受  付 　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

○○令和

助成金交付申請額

日

指定工事事業者

以　下　は　記　入　し　な　い　で　く　だ　さ　い

宅地内布設替予定工事費

予定工事期間

コード番号

（事業所名・代表者名・所在地・電話番号を記入し代表者印を押してください。）

道路内布設替工事助成金

既設メーター口径 鉛管使用箇所

宅地内布設替工事助成金

箇所

道路内布設替予定工事

宅地内布設替予定工事

助成金計

記 入 例

鉛製給水管布設替工事をされる給水装置番号、
工事場所をご記入ください。

助成金の交付を申請される方の住所、

氏名、電話番号をご記入し、押印して

ください。

鉛製給水管布設替工事の予定工事期間を

ご記入ください。

上部の太枠に鉛製給水管布設替工事の予定工事費

（見積り金額）をご記入ください。

下部の太枠に予定工事費のうち、助成金を申請され

る金額をご記入ください。

指定工事事業者が記入します。